
DL.2300.1.2024.AS

Zarządzenie Nr 0210.51.2024
Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 30.08.2024 r.

w sprawie:  powołania komisji do przeprowadzenia procedury sprzedaży przyczepy 
PRONAR T653/2 o nr rejestracyjnym SJZ 58EF

Na podstawie §10 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21.10.20219 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. poz. 

2303 z 2023 r.) oraz załącznika nr 1 do Zarządzenia Dyrektora MZN nr 0210.98.2012 z dnia 19.11.2012 r. - 
„Procedurą gospodarowania składnikami majątku jednostki”

zarządzam:

§ 1
1.  Powoduję  komisję  przetargową  do  sprzedaży rzeczowego  majątku  ruchomego  w  postaci  przyczepy 
PRONAR T653/2 o nr rejestracyjnym SJZ 58EF, w składzie:

1. Anna Sitkiewicz –  przewodniczący
2. Marek Ćmil – zastępca przewodniczącego 
3. Wioletta Hołodowska - członek
4. Beata Paś – członek
5. Agnieszka Wojtal-Popko - członek

2.  Zadaniem  komisji  przetargowej  jest  sprzedaż  przyczepy  PRONAR  T653/2  zgodnie  z  Rozdziałem  3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21.10.20219 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania 
składnikami  rzeczowymi  majątku  ruchomego  Skarbu  Państwa  (t.j.  Dz.  U.  poz.  2303
z 2023 r.) oraz załącznikiem nr 1 do Zarządzenia Dyrektora MZN nr 0210.98.2012 z dnia 19.11.2012 r. - 
Procedurą gospodarowania składnikami majątku jednostki.

§ 2
Komisja rozpoczyna pracę w momencie powołania, a kończy pracę w momencie unieważnienia przetargu 
lub  przekazania  sprzedanego  składnika  majątku  stronie  kupującej,  co  winno  zostać  potwierdzone 
protokołem zdawczo – odbiorczym.

§ 3
Komisja działa w oparciu o Regulamin stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      Zatwierdził:
   Z-ca Dyrektora
 -/-
Aleksandra Stępień

Załącznik:
- Regulamin przetargu publicznego na sprzedaż przyczepy

tel:18052022

	§ 1
	1. Powoduję komisję przetargową do sprzedaży rzeczowego majątku ruchomego w postaci przyczepy PRONAR T653/2 o nr rejestracyjnym SJZ 58EF, w składzie:

